
Intrekken oude verordeningen 

De raad van de gemeente Vlieland, 

gelezen: het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 januari 2023 

overwegende dat: 

gelet op: 

B E S L U I T: 

  

1. De Verordening maatschappelijke ondersteuning 2015 Vlieland in te trekken; 

2. De Afstemmingsverordening participatiewet Bbz, IOAW, IOAZ Vlieland 2015 in te trekken; 

3. De Verordening individuele studietoeslag 2015 in te trekken; 

4. De Verordening individuele studietoeslag participatiewet 2020 in te trekken; 

5. De Verordening loonkostensubsidie Participatiewet 2015 gemeente Vlieland in te trekken; 

6. De Verordening loonkostensubsidie participatiewet 2015 in te trekken; 

7. De Verordening tegenprestatie 2015 Gemeente Vlieland in te trekken; 

8. De verordeningen de dag na dit besluit in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de raad van de gemeente Vlieland in zijn openbare vergadering van 20 februari. 

  

Namens deze, 

De griffier, M.G. Brinksma-Brandenburg 

De burgemeester, M. Schrier 

Nr. 109348 

GEMEENTEBLAD 14 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlieland 

Gemeenteblad 2023 nr. 109348 14 maart 2023 1 


